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INFORMATA MBI GRANTIN 

Titulli i projektit: 
Fuqizimi socio - ekonomike i grave në tregun e punës dhe të 
drejtat e tyre në biznes 

Instrumenti:  Grant i vogël për projekt 

Subjekti zbatues: 
Instituti për Zhvillim dhe Integrim - IZHI 

Kontaktet (adresa, emaili, telefoni, 
website): 
 

Rr. “Shaban Polluzha”, nr 12, Qyteti: Prishtinë 

Izhiks.org@gmail.com  

+383 49458453 

http://www.izhi-ks.org  

Kohëzgjatja e grantit: 

Data e fillimit: 03/07/2023 

Data e përfundimit: 30/11/2023 

Buxheti total i grantit (EUR): 

 

9,385.00 EUR 

Buxheti i mbështetur nga programi 
EJA Kosovë (EUR): 

 
9,385.00 EUR 

 

Grupet e synuara:  Gratë dhe vajzat 

Shtrirja gjeografike: 
 
Rajoni i Prizrenit 

Përmbledhje e grantit: 

 

Qëllimi kryesor i këtij projekti është t’i integrojë grupet e grave të 

marginalizuara nga Komuna e Prizrenit në tregun e punës dhe të 

krijojë mundësi që gratë të angazhohen në aktivitete biznesi 

përmes trajnimeve të ndryshme për ngritje të kapaciteteve dhe 

përmes krijim të një rrjeti jo-formal të grave në biznes. 
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